
Eva K. (Kábice) ID 237601 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 6.8.2024, 15:25

PODMÍNKY PRODEJE
MILÉ MAMINKY,
 vítám Vás a děkuji, že jste navštívili mé stránky.

 OBJEDNÁNÍ BALÍČKU:
 Objednané zboží držím v rezervaci 7 dní,pokud není domluveno jinak.V popisu uvádím všechny informace a upozorním na
případné vady. Případné vrácení zboží není možné.

 ZASÍLÁNÍ BALÍČKU:
 Balíčky posílám doporučeně a to až po připsání platby na můj účet. Na dobírku posílám pouze po vzájemné dohodě.

 PLATBA
 Preferuji platbu převodem na účet. Číslo účtu a konečnou částku Vám zašlu mailem.

 POŠTOVNÉ
 Poštovné účtuji dle tarifů ČP.
 Kdo chce ušetřit na poštovném, může si pro věci přijet OSOBNĚ - Praha Bohnice.

 Přeji Vám příjemné nakupování, doufám, že budete spokojeni.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

